平成 29年７月３日

各 位

会 社 名   株式会社リ ミ ッ ク ス ポ イ ン ト

代表者名   代表取締役社長  小田 玄紀

（コード：3825、東証マザーズ）

問合せ先   経営管理部     山内 佳子

（TEL．03-6303-0280）

新株予約権の行使に関するお知らせ

平成 28年６月 23 日付「第三者割当により発行される新株式及び新株予約権の募集に関するお知らせ」にてお知

らせいたしました、当社第８回新株予約権につきまして、平成 29年６月において、下記のとおり行使が行われまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 行使内容

（１）新株予約権の名称 株式会社リミックスポイント第８回新株予約権

（２）新株予約権の発行総数 108,911個

（３）行使日

①  平成 29 年６月 １日

②  平成 29 年６月 ２日

③  平成 29 年６月 13 日

④  平成 29 年６月 15 日

⑤  平成 29 年６月 27 日

⑥  平成 29 年６月 27 日

⑦  平成 29 年６月 28 日

（４）行使価額 １株当たり 202 円

（５）行使新株予約権の個数

55,770個

① 株式会社 k-style investment partners          150 個

② 株式会社 k-style investment partners          520 個

③ United Asia Hong Kong Group Limited         5,500個

④ United Asia Hong Kong Group Limited           200個

⑤ United Asia Hong Kong Group Limited        46,500個

⑥ United Asia Hong Kong Group Limited         1,300個

⑦ United Asia Hong Kong Group Limited          1,600個

（６）交付株式の種類及び総数

普通株式     5,577,000 株

① 普通株式      15,000株

② 普通株式      52,000株

③ 普通株式     550,000株

④ 普通株式      20,000株

⑤ 普通株式   4,650,000株

⑥ 普通株式     130,000株

⑦ 普通株式     160,000株

（７）行使価額総額

1,126,554,000円

①   3,030,000 円

②  10,504,000 円

③ 111,100,000 円

④  4,040,000 円

⑤ 939,300,000 円

⑥  26,260,000 円

⑦  32,320,000 円

（８）未行使新株予約権残存個数

43,442個

 （内訳）United Asia Hong Kong Group Limited     42,461 個

     株式会社 k-style investment partners       981 個

（９）未行使残存額 877,528,400 円

（10）行使期間
平成 28 年７月 16 日から平成 30 年７月 15 日（但し、平成 30 年７月

15 日が銀行営業日でない場合はその直前銀行営業日）まで

２． 今回の行使による発行済株式総数及び資本金の推移

行使前の発行済株式総数 40,225,500株 （行使前の資本金の額   575,727,235 円）

行使による増加株式数   5,577,000株 （増加する資本金の額    569,718,435 円）

行使後の発行済株式総数 45,802,500 株 （行使後の資本金の額  1,145,445,670 円）

以  上